
BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA
KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS

Debreceno g. 48, LT-94149 Klaipėda, tel./faks. (8 46)  41 21 45, el. p. gerovescentras@gmail.com, 
AB bankas „Swedbank“, a. s. LT947300010078603575, teikiantiems paramą a. s. LT577300010078603368.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 142143027

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos                                         2022-10-21 Nr. S-03-
Turto valdymo skyriui

SUTIKIMAS DĖL TURTO PRIĖMIMO

Biudžetinė  įstaiga  Klaipėdos miesto šeimos ir  vaiko  gerovės  centras  sutinka  priimti  iš
biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro ,,Klaipėdos lakštutė“ šį turtą:

Ilgalaikis turtas :
Eil.
Nr.

Ilgalaikio turto pavadinimas Inv.  Nr. Kiekis
vnt.

Vieneto
įsigijimo

vertė

Įsigijimo
vertė

1. Koridorinis komplektas 1638350 1 490,62 490,62
2. Koridorinis komplektas 1638340 1 455,57 455,57

2 946,19 946,19

Eil.
Nr.

Trumpalaikio turto pavadinimas Kodas Kiekis
vnt.

Vieneto
įsigijimo

vertė

Įsigijimo
vertė

1. Kėdė pusminkštė   7041823 4 14,48 57,92
2. Kanceliarinė spinta 7043376 1 121,21 121,21
3. Stalas kompiuteriui 7043203 1 92,68 92,68
4. Spinta 7043367 1 121,64 121,64
5. Spinta su veidrodžiu 7043184 1 217,22 217,22
6. Kėdė pusminkštė  7041822 15 5,79 86,85
7. Spinta 2-jų durų  7043353 1 128,30 128,30
8. Staliukas žurnalinis 7042337 1 28,35 28,35
9. Spintelė 7043393 1 63,72 63,72

VISO: 26 739,39 917,89

Turtas bus naudojamas Pagalbos vaikams padalinio remonto metu priskirtose patalpose. 

Direktorė              Rita Bratėnaitė-Vitkienė

Greta Blankienė, mob. 8600054259

Nuorašas

http://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjQsqrcxYnPAhUBmSwKHQMEC28QFggbMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.klaipeda.policija.lt%2Flt%2Fpradzia%2Fpriziurimos-teritorijos%2Fklaipedos-m.-pk-gspt.html&usg=AFQjCNHQY0C0FNrBmAzDtsvJZkaLpPvVBA&bvm=bv.132479545,d.bGg


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, Debreceno g.
48, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUTIKIMAS DĖL TURTO PRIĖMIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-21, S-5612
Adresatas Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Liepų g. 11, 91502,

Klaipėda
Dokumentą pasirašė Direktorius Rita Bratėnaitė-Vitkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-10-21 10:59:38
Registratorius Administratorius Rita Sabaliauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-10-21 11:01:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-10-25 atspausdino Direktoriaus pavaduotojas bendriesiems ir
ūkio reikalams Greta Blankienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras
2022-10-25





 

 

KLAIPĖDOS „ŽALIAKALNIO” GIMNAZIJA   
Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Galinio Pylimo g. 17, LT-91227 Klaipėda, tel. +370 607 81734 el. p. zaliakalnio@gmail.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290438420 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos  

Turto valdymo skyriui  

 2022-03-07 Nr. (1.1.12.) R2 – 97 

 

Į 

 

2022-01-31 Nr. KAT13-11 

 

DĖL  TURTO PRIĖMIMO 

 

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija sutinka priimti žemiau išvardintą turtą: 

 

Riebalų gaudyklė esamuose buitinių nuotekų tinkluose Galinio Pylimo g. 17, 1 vnt. 

Šilumos punktas, Galinio Pylimo g. 17, 1 vnt. 

Garų surinkėjas, Galinio Pylimo g. 17, 1 vnt.  

Garų surinkėjas, Galinio Pylimo g. 17, 1 vnt.  

Neįgaliųjų nuožulnusis keltuvas Stratos (LE31532), Galinio Pylimo g. 17, 1 vnt.  
   

 

 

 

Direktorius Vitalijus Jakobčiukas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liubovė Livinskaja, 867136091, el.p. livinskaja@gmail.com 

mailto:zaliakalnio@gmail.com
mailto:livinskaja@gmail.com




 
KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA „APSKRITASIS STALAS” 

   

Įm. kodas 141751375    

 

 

      Daržų g. 1A,  

      92131 Klaipėda 

                 +370 65352725 

                 klas@klas.lt  

                 www.klas.lt 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Merui Vytautui Grubliauskui 

Mero pavaduotojui Arvydui Cesiuliui 

Mero pavaduotojui Arūnui Barbšiui 

Merui Vytautui Grubliauskui 

Administracijos direktoriui Gintarui Neniškiui 

 

DĖL PATALPŲ KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJAI 

„APSKRITASIS STALAS“ 

2022-09-05 

Klaipėda 

 Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“ (toliau – KLAS),  vienijanti 

26 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas bei neformalias grupes Klaipėdos mieste, kreipiasi 

dėl patalpų P. Komunos g. 16A, esančiose Atvirose jaunimo erdvėse suteikimo panaudos būdu. 

Įgyvendinant Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos projektą (toliau – projektas), buvo 

siekiama baseino patalpas pritaikyti bendruomenei ir jaunimui. Vienoje pastato dalyje buvo nuspręsta 

įkurti Atvirą jaunimo centrą. Jau nuo pat projekto rengimo pradžios buvo kalbama, kad Atviro 

jaunimo centro patalpose įsikurs  Klaipėdos jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, todėl 

buvome įtraukti į projekto koncepcijos rengimą bei dalyvavome darbo grupės susitikimuose, kuriose 

buvo sprendžiama, kam turėtų atitekti pagrindinis patalpų administravimas. Susitikimų metu buvo 

kalbama, kad patalpose taip pat galės įsikurti KLAS ir asociacijai bus skirtas vienas kabinetas. Po 

darbo grupių susitikimų dėl  minėtų patalpų Savivaldybės administracija parengė du Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos sprendimus „Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms“ (2021 m. spalio 28 d. Nr. T2-236)  ir  „Dėl 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T2-236 „Dėl turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms“ pakeitimo“ (2022 m. balandžio 28 d. Nr. T2-97)1, kuriais buvo priimtas sprendimas 

didžiąją patalpų dalies administravimą perduoti Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui ir vieną 

kabinetą skirti Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biurui. Vykstant sprendimų projektų 

svarstymams Savivaldybės administracijoje į sprendimų projektus   nebuvo įtrauktas KLAS kaip 

                                                
1 Tarybos sprendimai - https://www.klaipeda.lt/lt/tarybos-sprendimai/2022-m.-tarybos-sprendimai/2022-04-28/9862 

mailto:klas@klas.lt
https://www.klaipeda.lt/lt/tarybos-sprendimai/2022-m.-tarybos-sprendimai/2022-04-28/9862


 
KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA „APSKRITASIS STALAS” 

   

Įm. kodas 141751375    

 

 

      Daržų g. 1A,  

      92131 Klaipėda 

                 +370 65352725 

                 klas@klas.lt  

                 www.klas.lt 

 

vienas iš panaudos gavėjų, ir klausimo svarstyme nebuvo atsižvelgta į jaunimo poziciją dėl patalpų 

reikalingumo kaip vienos iš priemonės vykdyti kokybiškas paslaugas jaunimui, jaunimo 

organizacijoms, bei organizacijoms dirbančioms su jaunimu. KLAS dėl patalpų poreikio ne kartą 

išreiškė poziciją, kreipėsi raštu, taip pat dar šių metų sausio 31 d.  kreipėsi raštu (reg. Nr. R1-900) , 

kad minėtų patalpų klausimas dėl panaudos suteikimo KLAS būtų įtrauktas į svarstomą klausimą. 

Taip pat KLAS patalpų klausimas buvo svarstytas ir Nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdyje 

2022 m. sausio 28 d. protokolas TAR1-192, bei Jaunimo reikalų tarybos posėdyje, 2022 m. vasario 

15 d. TAR1-303, kur šiose tarybose protokoliniu sprendimu buvo pritarta ir rekomenduojama 

Savivaldybės administracijai suteikti patalpas P. Komunos g, 16A KLAS. Pažymime, kad taip 

Jaunimo reikalų taryba 2022 m. kovo 9 d. raštu (reg. Nr. R1-1985) kreipėsi į Savivaldybės 

administraciją dėl patalpų suteikimo Atvirame jaunimo centre (Paryžiaus k. gatvėje).  

 Norime pažymėti, jog KLAS yra vienintelė savivaldybės jaunimo organizacijų taryba, kuri 

stiprina ir atstovauja Klaipėdoje veikiančias jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas ir 

neformalias jaunimo grupes. KLAS aktyviai prisideda prie jaunimo politikos formavimo  Klaipėdos 

mieste, įgyvendina veiklas, susijusias su jaunimo politikos plėtra Klaipėdoje, organizuoja įvairius 

mokymus, konferencijas, diskusijas, susitikimus su savo narėmis ir miesto jaunimu. Dalyvauja ir 

įgyvendina tarptautinius projektus ir garsina Klaipėdos miesto vardą, taip pat vykdo Klaipėdos miesto 

jaunimo kokybės tyrimus. KLAS yra savanorišką veiklą organizuojanti organizacija, kurios 

pagrindinis tikslas skatinti savanorišką veiklą Klaipėdos mieste, informuoti jaunimą apie 

savanorystės galimybes bei yra mentoriai, padedant  jaunimui ugdyti bendrąsias kompetencijas. Per 

metus suteikiama apie 250 gyvų konsultacijų, aktyviai prisidėjome rengiant abi Klaipėda – Europos 

jaunimo sostinė 2020 ir 2021 paraiškas bei įgyvendinant  „Klaipėda – Europos jaunimo sostinė 2021 

m.“ projektą. Įgyvendinome platformos „Potencialas“  veiklas, kurios buvo susijusios su Klaipėdos 

jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų kompetencijų kėlimu. Pagal jaunimo politikos pagrindų 

įstatymą 4, kas dvejus metus savo visuotiniame susirinkime išrenkame 7 jaunimo atstovus į Klaipėdos 

miesto jaunimo reikalų tarybą. Klaipėdos miesto jaunimo reikalų taryba – visuomeninė patariamoji 

institucija, vadovaujantis lygybės principu sudaroma iš savivaldybės administracijos ir (ar) 

                                                
2 Nevyriausybinių organizacijų tarybos protokolas - https://www.klaipeda.lt/data/public/uploads/2022/02/tar1-19.pdf  
3 Jaunimo reikalų tarybos protokolas - https://www.klaipeda.lt/data/public/uploads/2022/02/2022-02-04-
jrt_protokolas-reg.pdf  
4Jaunimo politikos pagrindų įstatymas  https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.223790/asr 
 

mailto:klas@klas.lt
https://www.klaipeda.lt/data/public/uploads/2022/02/tar1-19.pdf
https://www.klaipeda.lt/data/public/uploads/2022/02/2022-02-04-jrt_protokolas-reg.pdf
https://www.klaipeda.lt/data/public/uploads/2022/02/2022-02-04-jrt_protokolas-reg.pdf
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.223790/asr


 
KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA „APSKRITASIS STALAS” 

   

Įm. kodas 141751375    

 

 

      Daržų g. 1A,  

      92131 Klaipėda 

                 +370 65352725 

                 klas@klas.lt  

                 www.klas.lt 

 

savivaldybės tarybos ir savivaldybės teritorijoje veikiančių savivaldybės jaunimo organizacijų 

tarybos deleguotų atstovų. 

 Norime pažymėti, jog šiuo metu turime Savivaldybės suteiktas patalpas Daržų g. 1A, tačiau 

ši sutartis baigsis šių metų spalio mėnesį ir KLAS nėra informuota dėl sutarties pratęsimo. Ši 

neapibrėžta situacija dėl esamų patalpų Daržų g. 1A, bei dėl patalpų P. Komunos g. 16A, neleidžia 

sklandžiai planuoti veiklas, bei vykdyti projektus ar tarptautinius įsipareigojimus, kadangi KLAS šiuo 

metu turi laimėjusi tarptautinius ERASMUS projektus. Šiuo metu naudojamos patalpos Daržų g. 1A 

tik iš dalies atitinka KLAS poreikius, nes yra reikalinga erdvė, kurioje galėtume vesti susirinkimus, 

mokymus ar įgyvendinti kitas veiklas, bei patalpomis galėtų naudotis ir kitos Klaipėdos jaunimo 

organizacijos. Šiuo metu turime vietos tik administracinei veiklai ir konsultacijų vykdymui.  

            KLAS, turėdama patalpas jaunimo centre P. Komunos g. 16A, prisidėtų prie Futbolo 

mokyklos konversijos projekto įgyvendinimo ir kartu su Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centru 

galėtų užtikrinti kokybiškas veiklas Klaipėdos miesto jaunimui ir kitoms nevyriausybinėms 

organizacijoms. Pažymime, kad KLAS yra gavusi raštišką Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo 

centro sutikimą dėl vieno kabineto perdavimo. Atsižvelgiant į išdėstytus argumentus, prašome 

atsižvelgti į susidariusią situaciją ir apsvarstyti jaunimo organizacijoms opų klausimą. Prašome 

panaudos būdu suteikti Atvirame jaunimo centre (Paryžiaus Komunos g. 16A) vieną kabinetą.  

 

 

Pirmininkas                                                                                                            Laurynas Gečius 

  

 

 

 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
LAURYNAS,GEČIUS
Data: 2022-09-14 11:53:26

mailto:klas@klas.lt


Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos    2022-10-24  Nr. S – 52 (1.1.)
Direktoriui   

DĖL  SUTIKIMO PRIIMTI VALDYTI PATALPAS

BĮ Klaipėdos  miesto  lengvosios  atletikos  mokykla  sutinka  priimti  ir  nustatyta  tvarka
valdyti  Klaipėdos  miesto  sportininkų  namuose   -  muziejuje,  Daukanto  G.  24,  Klaipėda,  I  aukšte
esančią 1-8 patalpą, kuri reikalinga eksponatų ir kito turto sandėliavimui. 

 

Direktorius                                                                                              Darius Raišutis 

                             

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla 303212716, Taikos
pr. 54, LT-91223 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO PRIIMTI VALDYTI PATALPAS
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-24 Nr. S-52(1.1.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-10-25 Nr. R1-8031

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Raišutis, Direktorius
Sertifikatas išduotas DARIUS RAIŠUTIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-24 16:42:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-24 16:41:32 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-02 12:35:04 – 2027-03-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 12:35:17 iki 2024-12-19 12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-25
07:33:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-25 07:33:17 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Originalas nebus siunčiamas 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „ČIAUŠKUTĖ“ 
Biudžetinė įstaiga, Baltijos pr. 55,  94125, Klaipėda, tel. (8-46) 346 064, el.paštas info@ciauskute.lt                                    

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190433792 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos                                       2022-10-24 Nr. ESI-65 

direktoriui  Gintarui Neniškiui     

 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO 

 

  

VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė 2021 m. liepos 8 d. panaudos sutarties Nr. J9-1839 

pagrindu valdo patalpas Baltijos pr. 63, Klaipėda. 2022 m. rugsėjo 23 d. pateikė prašymą  grąžinti 

dalį patalpų.  

Prašome perduoti Klaipėdos lopšeliui-darželiui „Čiauškutė“ naudojimui Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą, savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

turtą – bendrojo ploto negyvenamąsias patalpas Baltijos pr. 63, Klaipėdoje (pastato unikalus         

Nr. 2197-1000-4015, pažymėjimas plane – 1C2b). Patalpų žymėjimo indeksai: nuo 1-39 iki 1-54, 

nuo 1-71 iki 1-75.  Bendras plotas – 241,69 kv. m. 

Vienoje patalpoje planuojame įrengti sporto salę (Lietuvos Respublikos Sporto įstatymo   

12 str.) įgyvendinant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas bei siekiant vaikams 

užtikrinti aktyvią fizinę veiklą visą ugdymosi laikotarpį ne mažiau kaip po dvi valandas per dieną. 

Kitoje patalpoje įrengtume darželio grupę, nuo 2024 m. rugsėjo 1 d., siekiant įgyvendinti 

visuotinį ikimokyklinį ugdymą nuo 4 metų (Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 7 str.  3 d.).  

 

 

Direktorė                           Jolita Skirpstaitienė   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ciauskute.w3.lt

	KLAIPĖDOS „ŽALIAKALNIO” GIMNAZIJA

